РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

с.   Сизая

      от   20.08.2024 г 	                      			    		                            №  6-53-272
Об отмене Решения  Сизинского сельского Совета депутатов
от 04.06.2024 №6-49-259 «О внесении изменений в Решение
Сизинского сельского Совета депутатов
№293 от 04.09.2015 «Об утверждении Положения
о порядке ведения реестра муниципального имущества
Сизинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 «210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета», Сизинский сельский  совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Сизинского сельского Совета депутатов от 04.06.2024 №6-49-259 «О внесении изменений в Решение Сизинского сельского Совета депутатов №293 от 04.09.2015 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Сизинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике (председатель Иванников К.И.).
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сизинские вести».

Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов						А.В. Злобин

Глава Сизинского сельсовета 						Т.А. Коробейникова